АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября  2013 года                                                                                     № 593
                г.Лянтор

О признании утратившим силу
постановления Администрации городского
поселения Лянтор от 27.12.2010 № 648
«О  приёме и передаче сообщений о
чрезвычайных ситуациях на территории
городского поселения Лянтор»

В связи с передачей муниципальному образованию Сургутский район  полномочий в части создания единой дежурной диспетчерской службы, руководствуясь статьёй 43 Устава городского поселения Лянтор:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.12.2010 № 648  «О  приёме и передаче сообщений о чрезвычайных ситуациях на территории городского поселения Лянтор».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 ноября 2013 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города					                                                С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin